
ZARZĄDZENIE Nr 19/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Łosicach 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 735) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 530) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarty i konkurencyjny nabór na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łosicach – Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Łosicach. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie regulaminu naboru, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3. Ogłoszenie o konkursie na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Łosicach stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Skład Komisji Konkursowej zostanie powołany odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 3 
 

Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Łosicach oraz opublikowane na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Łosicach. 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. kadr. 
 

§ 5  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


